
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

PORTARIA Nº 921/2022 - ICBS (12.28.01.22) 

 23083.011646/2022-69Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 22 de fevereiro de 2022.

 DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADEO DIRETOR
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ, resolve:

Designar os Professores do Magistério Superior FERNANDO DE AZEVEDO CRUZ SEARA -
, SIAPE: 3150111 ANDERSON LUIZ BEZERRA DA SILVEIRA - SIAPE: 2623617, EMERSON

e LOPES OLIVARES - SIAPE: 2225596), FABIO FAGUNDES DA ROCHA - SIAPE: 1519567, 
 sob a presidência do primeiro, paraLUIS CARLOS REIS - SIAPE: 387295, como titulares, 

constituírem Banca de Concurso para o Edital Nº.: 3/2021 - PPGMCF.

(Assinado digitalmente em 23/02/2022 09:19)
DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICBS (12.28.01.22)

Matrícula: ###050#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 921 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 22/02/2022 be17204ef7

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

